
 
ТАГИЛСТРОЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 февраля 2017 года  №  2/13 
  

г. Нижний Тагил 

 

Об избрании счетной комиссии  

по выборам  секретаря Тагилстроевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Нижний Тагил 
 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Баранцевой Е.Ф. о 

заявлении Трофимовой Г.В. об освобождении от должности секретаря 

Тагилстроевской районной территориальной избирательной комиссии города 

Нижний Тагил,  в соответствии с Регламентом комиссии, для проведения 

тайного голосования по выборам секретаря Тагилстроевской РТИК 

Тагилстроевская районная территориальная избирательная комиссия города 

Нижний Тагил р е ш и л а : 

Избрать счетную комиссию по выборам секретаря Тагилстроевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил в 

количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в следующем 

составе: 

Баясова Юлия Владимировна, 

Горина Светлана Анатольевна, 

Пырков Юрий Андреевич. 

 

Председатель 

Тагилстроевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил 

  

 

 

Е.Ф. Баранцева 

   

Секретарь Тагилстроевской 

районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Нижний Тагил 

  

 

Г.В. Трофимова 

 


